証券コード8081

2022年6月１日

株 主 各 位

東京都中央区晴海一丁目8番12号

トリトンスクエアZ棟

株 式 会 社 カ ナ デ ン

代表取締役社長 本橋 伸幸

第172回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 2022 年 6 月 6 日に発送予定の当社「第 172 回定時株主総会招集ご通知」の記載の一部に訂正すべき事項が

ございました。

ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡を申しあげます。

記

１．訂正箇所 「第172回定時株主総会招集ご通知」（11頁）

       「第２号議案取締役８名選任の件」における候補者番号６.今戸智恵氏の略歴

２．訂正内容

（下線は訂正箇所を示しております。）

訂正前 訂正後

2003年４月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

（省略）

2018年４月 株式会社アイ・アールジャパン入社

（省略）

2003年10月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

（省略）

2018年５月 株式会社アイ・アールジャパン入社

（省略）

以上